

# NÜKLEER KARŞITI PLATFORM



Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Eşgüdüm Kurulu toplantısı, 16 Ocak 2011 tarihinde İstanbul'da yapılmıştır. Toplantıya Batı Akdeniz Çevre Platformu (BAÇEP), Bisikletli Yaşam, Çevre Hukuku Demeği, Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO), Türkiye Devrimci Banka ve Sigorta İşçileri Sendikası (DİSK-BANK SEN), Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (KESK-ESM), Greenpeace, İstanbul Tabip Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO), Karadeniz İsyandır Platformu, Küçükçekmece Sinoplular Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Demeği, Mersin Barosu, Mersin NKP, Metalurji Mühendisleri Odası, İstanbul NKP, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (KESK-SES), Sosyalist Gelecek Parti Hareketi, Sinop NKP, Sinop bizim, Sol Hareket ve Ziraat Mühendisleri Odası olmak üzere 21 farklı örgüt adına 48 kişi katılmıştır.

Toplantıda nükleer enerji lobisinin ülkemize dayattığı özellikle ilk etapta Mersin Akkuyu ve Sinop'ta kurulması planlanan nükleer santrallerle ilgili yerelerde yapılan çalışmalar sivil toplum örgütleri temsilcileri tarafından aktarılmıştır. Özellikle işsizlik olgusunun çok ağır yaşandığı günümüzde nükleer lobilerinin yerel halka iş vaatleriyle mevcut nükleer karşıtı direnci kırmaya çalıştıkları, gerçekte ilgisi olmayan abartılı rakamları vaat edildiği kirliliği süreç yaşanmaktadır. Bu süreçte Nükleer Karşıtı Platform olarak yerel halkın ve kamuoyunun bilinçlendirilmesi için çalışmaların yoğunlaştırılması ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar yapılması tartışılmıştır. Platform örgütlenmesinin olabildiğince genişlemesi ve etkin hale gelmesi için, özellikle geniş toplum kesimlerine ulaşmak ve nükleer karşıtı bilincin yaygın hale getirilmesi gerektiği ifade edilirken, illerde platform yapıları oluşturmak için çalışmalar yapılması, platform olan illerdeki çalışmaların daha etkin hale getirilmesi üzerinde durulmuştur. NKP bileşeni olan yapılar içinde çalışma grupları kurulması önerilirken, çevre mücadelesi veren yapılarla nükleer karşıtı mücadelenin yan yana gelmesi üzerinde durulmuştur. NKP yapılına destek veren çok sayıda örgüte yeniden ulaşmak için çalışma yapılması kararlaştırılmıştır.

Toplantıda NKP yapısının daha etkin kılınmasına yönelik öneriler ve bu yıla ilişkin merkezi ve yerelerde yapılabilecek eylem takvimi görüşülmüştür. Çernobil Faciası'nın yıl dönümünde merkezi bir miting düzenlenmesi kararlaştırılmıştır.

NKP Eşgüdüm Kurulu'nda, hukuk mücadelesini güçlendirmek üzere "Nükleere karşı avukatlar" toplantısı yapılması, hukuki duruma ilişkin bir çalışma yapılarak Devlet Denetleme Kurulu'na sunulması gündeme alınmıştır. Özellikle genel seçim sürecine girdiğimiz bu günlerde "anti nükleerciler meclise girmeli" sloganı ve "Nükleere Karşı Ayağa Kalk!" benzeri afişlerle kamuoyunun harekete geçirilmesine yönelik çalışmalar planlanmıştır.

NKP'nin, [www.nukleerkarsitiplatform.org](http://www.nukleerkarsitiplatform.org) sitesinin yaygın duyurusunun yapılması, verilerle düzenli güncellenmesi, bilgilendirici bir merkez haline getirilmesi ve uluslararası nükleer karşıtı mücadelenin takibinin yapılması da toplantının diğer başlıklarını oluşturmuştur.

